
wc144 207

GELIJKVLOERS VERDIEPING

1020

30
0

60
0

400 210 290

74
080

8

63
4

30
0

830 540

Toilet

Wasplaats

Keuken

Garage

Leefruimte

Inkomhal

42
0

1438

350

Slaapkamer 3

400 200 395 30
0

43
0

295300400

36
5

36
5 30

0

14
0

200
Slaapkamer 1 Slaapkamer 4

Slaapkamer 2
Badkamer

Douchekamer



*Prijzen exclusief BTW 
  en ereloon architect (±5%) wc  207

203.494 €*

144.875 €*
216 m2

944 €*

164.490 €*

109.871  €*
176 m2

936 €*

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

4,2 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

*Prijzen exclusief BTW en ereloon architect (±5%) wcFoto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.

MET GARAGE ZONDER GARAGE


